COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 020/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designado pela Portaria nº 009/2018, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, em sessão pública realizada em 17/10/2018, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no

Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (07 UNIDADES COMPUTADOR – Processador 64 Bits,
mínimo 4 núcleos, frequência mínima 3,60 Ghz, memória SmartCache mínima
de 8Mb, litografia de 14nm ou inferior, velocidade  mínima barramento 8 GT/s,

potência máxima consumida (TDP) 65W e demais especificações conforme
Edital):
LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER EPP com o valor unitário de R$ 4.300,00,

totalizando R$ 30.100,00

Para o item de Nº 2 (02 UNIDADES COMPUTADOR - Processador REF: 8ª

geração do Processador Intel® Core™ i7-8700 ou similar, tecnologia 64 Bits,
mínimo 4 núcleos, frequência mínima de 4,60 Ghz, memória SmartCache

mínima de 12Mb e demais especificações conforme Edital):
REVOGADO

Campo Largo, 17 de outubro de 2018.

SIMONE CAMILLO

     AGENTE DE LICITAÇÃO